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SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	  8.00 – 19.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

DA LUNEDÌ 30.3. A MERCOLEDÌ 1.4. | DEAL DI PASQUA

DA GIOVEDÌ 26.3. A SABATO 28.3. | DEAL DI PASQUA

GIO. 26.3. – SAB. 28.3. |  
DEAL DI PASQUA

DA LUNEDÌ 30.3.DA GIOVEDÌ 26.3.

BIRRA
743190
Ulteriori informazioni a pagina 2

GRANDE  
ALBERONE
805403
Ulteriori informazioni  
a pagina 2

3.99
-50%
per bottiglia 7.99

ENERGY DRINK
847775
Ulteriori informazioni a pagina 3

OLIO PER  
FRITTURA
753633
Ulteriori informazioni a pagina 3

CAFFÈ CREMA
861636
Ulteriori informazioni a pagina 2

ENTRECÔTE 
DI MANZO  
BLACK  
ANGUS
53328
Ulteriori informazioni  
a pagina 3

6.99
-30%
per bottiglia 9.99

IDRO­
PULITRICE
857250
Altri articoli da giardinaggio 
da pagina 36

al pezzo

99.99
​

Scopri tanti  
altri articoli  

da giardinaggio 
da pagina 14

5.99
-31%

per confezione 8.70

​

confronto con la concorrenza

5.10
-51%

per confezione 
da 6 10.50

5.70
-51%

per confezione 
da 30 11.70

TUBO DA  
GIARDINO 
FLESSIBILE
857164
Altri articoli da giardinaggio 
da pagina 14

al pezzo

17.99

ASCIUGACAPELLI
852772
Altri articoli da bagno a pagina 31

CONIGLIETTO 
DI PASQUA 

XL

CONIGLIETTO 
DI PASQUA XL
500 g
753562

al pezzo

5.99
1.20/100 g

PLANETARIA
856575
Ulteriori informazioni  
a pagina 17

al pezzo

49.99
​

altri
colori

ASSORTIMENTO 
DI MACCHINE 
PER WAFFLE
856215
Ulteriori informazioni a pagina 17

diversi
colori e  
modelli

Regalalo  
ora

altri
modelliPREZZO WOW!

al pezzo

6.99

PORTA TORTA 
OPPURE CONTENITORE 
PER PLUMCAKE
857398
Ulteriori informazioni a pagina 16

altri
colori

PREZZO WOW!

al pezzo

5.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

al pezzo

14.99
​

I TUOI DEAL DI PASQUA

SUPER 
DEAL

per 100 g

2.99

VANTAGGIOSE

OFFERTE DI
PASQUA

STAMPO DA FORNO 
PER PASQUA
857287
Ulteriori informazioni  
a pagina 16

2 
LITRI!

al pezzo

34.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



RISPARMIA 
FINO A

51%

BIRRA
4.5% vol.
6 x 0.33 litro
743190

ENERGY DRINK
•	original, oppure
•	sugarfree
30 x 250 ml
847775

OLIO PER 
FRITTURA
2 litri
753633

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
0.75 litro
805403

    
.

​

vegano

altre
varietà

5.10
-51%

per confezione 
da 6 10.50

2.58/litro

3.99
-50%
per bottiglia 7.99

5.32/litro

6.99
-30%
per bottiglia 9.99

3.50/litro

5.70
-51%

per confezione 
da 30 11.70

-.16/100 ml

CAFFÈ 
CREMA
chicchi interi
1 kg
861636

ENTRECÔTE DI MANZO BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

DEAL DI PASQUA
I TUOI

SUPER 
DEAL

​29.90/kg

per 100 g

2.995.99
-31%

per confezione 8.70

​

confronto con la concorrenza

-.85 
bottiglia  

singola

-.19 
lattina
singola

PREZZO WOWPREZZO WOW

2 
LITRI!

DEAL DI PASQUADA LUNEDÌ 30.3. – A MERCOLEDÌ 1.4.DEAL DI PASQUADA GIOVEDÌ 26.3. A SABATO 28.3.

32



IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

GRANDE  
ALBERONE  
BAG IN BOX
14.5% vol.
3 litri
834878

    
.

​

BLAUBUR­
GUNDER  
VDP
13.3% vol.
0.75 litro
702452

5.99
-13%
per bottiglia 6.95 

7.99/litro

2.69 
-10%
per bottiglia 2.99 

1.08/100 ml

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% vol.
250 ml
846461

94

    
.

​

-.59
-14%
per lattina -.69

-.11/100 ml

BIRRA 
WEISS
5% vol.
0.5 litro
835080

14.99
-21%

per confezione 18.99

5.-/litro

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

5.49
-31%
per bottiglia 7.99

7.32/litro

GRAPPA RISERVA
40% vol., 18 mesi di  
stagionatura in botti di legno
0.5 litro
832983

per bottiglia

16.99
3.40/100 ml

ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 24)
747473

KENT 
SURROUND 
SILVER BOX
10 x 20 sigarette
63608

per stecca

86.50

17.95
-40%

per confezione 
da 24* 29.95

2.27/litro

confronto con la concorrenza

per bottiglia

12.99
18.56/litro

BLENDED  
SCOTCH 
WHISKY
40% vol., 5 anni
0.7 litro
754061

da
giovedì
26.3. a  

mercoledì 1.4.

da giovedì
26.3. a  

sabato 28.3.

Offerta da 
lunedì 
30.3.

HUBSTER  
GEWURZ­
TRAMINER  
AOP
13% vol.
0.75 litro
804559

5.99 
-14%
per bottiglia 6.99 

7.99/litro

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litro
61134

4.99 
-12%
per bottiglia 5.69 

6.65/litro

OFFERTE DA GIOVEDÌ 26.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE DA GIOVEDÌ 26.3.
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PANNOLINI
misure: 5, 10–16 kg
72 pezzi
848625

PANNOLINI
misure: 3, 5–9 kg
58 pezzi
848622

PANNOLINI
misure: 4, 8–14 kg
84 pezzi
848623

BARRETTE JUMBO
•	cocco,
•	nocciola e crema al latte, oppure
•	noce e nougat
150 g
816283

STRUDEL DOLCE
•	strudel al quark,
•	strudel di mele, oppure
•	strudel ai mirtilli
600 g/500 g
835832

TELI  
IGIENICI
10 pezzi
731057

2.95
per confezione

4.92/5.90/kg

BASSO 
PREZZO

10.49
per confezione

-.12/pezzo

BASSO 
PREZZO

3.29
per confezione

-.33/pezzo

BASSO 
PREZZO

9.99
per confezione

-.14/pezzo

BASSO 
PREZZO

6.85
per confezione

-.12/pezzo

BASSO 
PREZZO

1.59
per confezione

1.06/100 g

BASSO 
PREZZO

LA PROMESSA
DEL PREZZO BASSO

altre
varietà

BAGNO  
CURATIVO
•	latte & miele,
•	cream & care,  

oppure
•	profumo di rosa
1 litro
830474

SNACK BIO A  
FORMA DI CAVAL­
LUCCI MARINI
90 g
752314

2.49
per confezione

2.77/100 g

BASSO 
PREZZO

1.55
al pezzo

BASSO 
PREZZO

CIOCCOLATO  
AL LATTE DELLE ALPI SVIZZERE
•	latte, oppure
•	bretzel
100 g
735993

CHOKLETS
300 g
848974

2.29
per confezione

-.76/100 g

BASSO 
PREZZO

1.99
per confezione

BASSO 
PREZZO

PREZZI RIDOTTI DA GIOVEDÌ 26.3.

76



IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

RISPARMIA 
FINO A

32%
PATATE
SVIZZERE 

resistenti alla cottura
3 kg
724132

2.49
-28%

per confezione 3.49

-.83/kg

LIMONI
origine:  
si veda la confezione
750 g
851553

1.29
-27%

per confezione 1.79

1.72/kg

MELE ROSSE
SVIZZERE

29091

1.99
-28%

al chilo 2.79

UVA ROSSA
senza semi,
origine: si veda la confezione
500 g
61026

1.89
-32%

per confezione 2.79

-.38/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.3. A MERCOLEDÌ 1.4.

98



RISPARMIA 
FINO A

22%

RIB EYE STEAK
ca. 250 g
73104

3.49
-22%

per 100 g 4.49

34.90/kg​

GUSTO
CONVENIENZA

E QUALITÀ

CARNE MACINATA DI 
MANZO DA PASCOLO BIO
700 g
750764

OSSIBUCHI DI MANZO 
DA PASCOLO BIO
ca. 400 g
722233

FILETTO  
DI SALMONE 
BIO 
200 g
849084

sempre disponibile

per confezione

7.45
3.73/100 g

FILETTO DI 
SALMONE
750 g
860345

sempre disponibile

al pezzo

15.99
21.32/kg

SALMONE 
AFFUMICATO
100 g
848749

sempre disponibile

per confezione

4.49
​

SALMONE AFFUMICATO ASC
200 g
806522

TROTA  
IRIDEA  
SALMONATA
100 g
832471

sempre disponibile

per confezione

3.39
​

SALMONE  
AFFUMICATO  
A CALDO ASC
•	al naturale, oppure
•	al pepe
125 g
855800

sempre disponibile

al pezzo

3.95
3.16/100 g

altre
varietà

SALMONE GRAVLAX
•	con salsa all‘arancia e senape, oppure
•	con salsa al miele e senape
150 g
807016

altre
varietà

PER PASQUA A
SALMONE FRESCO

BASSO
PREZZO

19.99/kg

per confezione

13.99

PROMOZIONE
da giovedì 26.3. fino

a esaurimento scorte

​19.90/kg

per 100 g

1.99

PROMOZIONE
da giovedì 26.3. fino

a esaurimento scorte

3.33/100 g

per confezione

4.99

PROMOZIONE
da lunedi 30.3. fino

a esaurimento scorte

3.95
-20%

per confezione 4.95

1.98/100 g

da giovedì 26.3. a  
sabato 28.3.

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 26.3. A MERCOLEDÌ 1.4. DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

10 11



PASTIGLIE  
OPPURE TABS
diverse varietà
73/65/55/45 pezzi
747083

BRILLAN­
TANTE
•	lemon, oppure
•	fresh
800 ml
747084

CURALAVASTOVIGLIE
•	lemon, oppure
•	fresh
250 ml
747085

SIPURO 
SPRAY  
DETERGENTE
•	detergente per  

il bagno, oppure
•	cucina
2 x 650 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
753063

SIPURO 
DETERGENTE 
2IN1
•	crema, oppure
•	spray
2 x 500 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
753064

SIPURO 
DETER­
GENTE 
TUBO DI 
SCARICO
2 x 1 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
753065

SIPURO 
SCHIUMA 
PER FORNO 
E GRIGLIA
500 ml
753066

SIPURO 
DISIN­
CROSTANTE  
LIQUIDO
2 x 1 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
745675

per confezione da 2*

7.99
3.99/litro

per lattina

5.95
1.19/100 ml

per confezione da 2*

7.99

per confezione da 2*

7.99
3.99/litro

JET-CUT
DISPENSER CON  
PELLICOLA PROFESSIONALE
•	molto forte
•	a prova di strappo e super estensibile
300 m
754167

per confezione

14.99

ALUSTAR
FOGLIO D’ALLUMINIO 
•	antiaderente grazie alla sua superficie brillante
•	perfetto per grigliare, congelare e cuocere in forno
2 x 20 m
(*disponibile solo in confezione da 2) 
743027

per confezione da 2*

6.95
per confezione da 2*

4.95

per confezione da 2*

6.95
JET-CUT
PELLICOLA SALVA-FRESCHEZZA
•	tagliare invece di strappare
•	fogli di pellicola lisci e senza grinze
•	pellicola resistente e fortemente adesiva
2 x 44 m 
(*disponibile solo in confezione da 2) 
743025

BACKSTAR 
CARTA FORNO 
•	protegge tutta la teglia
•	utilizzabile più volte da entrambi i lati
2 x 25 fogli
(*disponibile solo in confezione da 2) 
754165

PIANTE FIORITE  
PER PASQUA
campanula oppure kalanchoe in vaso, campanula nei colori  
blu e bianco, kalanchoe in diversi colori come arancione,  
giallo e rosa,  i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole*
749770

BULBI
in vaso da 12 cm, altezza con  
vaso: 15–17 cm, diverse varietà  
come narcisi, tulipani e giacinti,  
a per ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz‘ombra*
733264

CAMPANULE
in vaso da 10.5 cm,  
in diversi colori blu e bianco,  
u per ambienti interni ed  
esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra*
732941

al pezzo

3.49
​

al pezzo

1.99
​

al pezzo

2.49
​

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

al pezzo

3.99
​

per confezione da 2*

5.95
4.57/litro

altre
varietà

altre
varietà

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

per flacone

4.99
-.74/100 ml

PREZZO WOW!

per confezione

10.49
PREZZO WOW!

per flacone

2.99
1.50/100 ml

AL PREZZO CHE SCINTILLA
IL PULITO CHE BRILLA

* articolo disponibile  
solo in alcune filiali.

MIX DI PIANTE PERENNI  
«FIORI DI MONTAGNA»
in vaso da 13 cm, altezza con vaso: 15-20 cm  
(a seconda della varietà), in diverse varietà e colori di  
fioritura, a per ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra, * resistente  
alle basse temperature*
742350

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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1

3

2

ZERBINO IN ALLUMINIO
•	dimensioni: 40 × 60 cm
•	superficie utile: 75% poliestere, 25% polipropilene
•	retro antiscivolo
•	ideale per ambienti interni ed esterni oltre che  

per riscaldamento a pavimento
•	facile da pulire, duraturo, resistente alle intemperie
854646

al pezzo

14.99
​

ASSORTIMENTO DI  
FASCETTE OPPURE AUSILI 
PER IL GIARDINO
per il giardino, la casa e la decorazione  
in un ricco assortimento
856626

DECORAZIONE DA GIAR­
DINO CON SFERE SOLARI
•	diversi modelli
•	colore dei LED: bianco caldo
•	altezza: 8–75 cm
845733

al pezzo

7.99
​

ASSORTIMENTO DI  
TELI IN TESSUTO
•	impediscono la crescita di  

erbacce nelle aiuole di fiori
•	possono essere tagliati su misura
•	elevata resistenza allo strappo
856890

al pezzo

5.99
​

HAMMERITE
VERNICE PROTETTIVA 
PER METALLI
•	efficace contro la ruggine
•	qualità certificata TÜV
1 litri
855290

al pezzo

14.99
​

TORRE VERTICALE PER 
PIANTE CON 4 RIPIANI
•	capacità: 12 litri per postazione
•	dimensioni: 45 × 45 × 65 cm
857193

al pezzo

11.99
​

TUBO DA GIARDINO FLESSIBILE
•	estensione da 7 a 15 m
•	con attacco rubinetto e 2 raccordi, adattatore per ½" e ¾"
•	resistente ai raggi UV per un lungo utilizzo all’aperto
857164

TRATTAMENTO  
PER IL PRATO
•	rimuove il muschio
•	per 100 m²
•	fertilizzante idrosolubile, con 

azoto potassio e magnesio
3 kg
856592

per confezione

5.99
2.-/kg

MISCELA PER  
PRATO PER AREE 
OMBREGGIATE
•	per manti erbosi fitti e floridi 

anche nei punti più difficili
•	resistente al sole
•	per 50 m²
1 kg
856718

per confezione

8.99

CONVENIENZA
PREZZO

FELICITÀ IN GIARDINO
A

diversi
soggetti

altri
modelli

altri
modelli

altre
varietà

altri
colori

altri
colori

diversi
colori

POLTRONA  
RELAX,  
PIEGHEVOLE
•	resistente ai raggi UV
•	portata massima: 102 kg
856993

al pezzo

39.99
​

SDRAIO IN ACCIAIO
•	in acciaio termolaccato
•	dimensioni da chiusa:  

75.5 × 14 × 60 cm (L × l × a)
•	dimensioni da aperta:  

189 × 60 × 33.5 cm (L × l × a)
856983

BATTERIE  
IN CONFEZIONE SCORTA
•	AA, oppure
•	AAA
24 pezzi
839952

al pezzo

39.99
​

al pezzo/per set

1.99
​

PREGIATA CUSTODIA  
PROTETTIVA DA GIARDINO
•	per mobili da giardino e accessori da giardino
•	protezione ideale da sporco e polvere
•	impermeabile e facile da pulire
856681

al pezzo

9.99
​

altri
modelli

GIACCA IN PILE 
DA GIARDINO
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–58
854233

GUANTI DA GIARDINAGGIO
misure: 7–10
confezione doppia
854672

PANTALONI  
DA GIARDINAGGIO
•	misure da donna: 37–41,
•	misure da uomo: 42–46
854581

PROTEZIONE  
PER GINOCCHIA  
DA GIARDINAGGIO
dimensioni: 48 × 29 × 5.5 cm
856870

al pezzo

4.99
​

diverse
fantasie

altri
colori

diversi
colori

al pezzo

14.99
​

3

al pezzo

9.99
​

1

ZOCCOLI DA GIARDINO DA 
DONNA OPPURE DA UOMO
•	misure da donna: 37–41,
•	misure da uomo: 42–46
854671

per paio

5.99
​

diversi
colori

per confezione

1.99
​

2

PREZZO WOW!

al pezzo

17.99

PREZZO WOW WPREZZO
ALDI

per confezione

11.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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@Litho: Bitte Packshot 
reinretuschieren

@Litho: Bitte ansetzen

1

STAMPO DA FORNO  
PER PASQUA
•	diverse varietà
•	resistente a temperature fino a 230 °C
•	teglia in acciaio con speciale rivestimento antiaderente ILAG
857287

altri
modelli

STAMPO DA FORNO IN 
SILICONE RINFORZATO
resistente a temperature fino a 230 °C
857344

al pezzo

4.99
​

PORTA TORTA  
OPPURE CONTENITORE  
PER PLUMCAKE
•	ideale per le giornate calde
•	lavabile in lavastoviglie
857398

altri
colori

SET DI TOVAGLIETTE  
INTRECCIATE
•	ovali: 35 × 50 cm, oppure
•	rotonde: 40 cm Ø
4 pezzi
854526

per confezione

4.99
​

UTENSILI DA  
CUCINA IN SILICONE
•	lavabili in lavastoviglie
•	impugnature con superficie  

soft touch
•	senza BPA
•	materiale antiaderente
856924

al pezzo

2.49
​

TOVAGLIA CERATA
diverse varianti
•	rettangolare: 110 × 140 cm,
•	rettangolare: 130 × 160 cm, oppure
•	rotonda: 160 cm Ø
855181

al pezzo

8.99
​

altre
fantasie

PRESINE E 
GUANTI DA FORNO
•	asola per appendere: sì
•	presine, 2 pezzi: 21 × 21 cm, e
•	guanti da forno, 2 pezzi: 16 × 34 cm
4 pezzi
855180

per set

3.99
​

FRIGGITRICE AD ARIA
•	6.5 litri
•	potenza: max. 1700 W
•	con funzione di preriscaldamento  

assicura risultati di cottura perfetti
•	con promemoria: un segnale acustico e  

visivo ricorda di mescolare il cibo
856613

BILANCIA  
DIGITALE  
DA CUCINA
cucchiaio bilancia
•	1 batteria CR2032
•	2 gusci trasparenti  

interscambiabili 
(25 ml e 50 ml), oppure

bilancia cucina
•	1 batteria CR2032
851215

al pezzo

6.99
​

altri
colori

ASSORTIMENTO  
DI MACCHINE  
PER WAFFLE
•	macchina per crêpes,
•	piastra per waffle belgi, oppure
•	piastra per waffle a forma di cuore
856215

diversi
colori 

e modelli

diversi colori 
e modelli

diversi
colori 

e modelli

IDEE DA INFORNARE
PER PASQUA AL

PREZZO
ALDI

STOVIGLIE  
PRIMAVERILE
•	colorata, moderna
•	lavabile in lavastoviglie
•	adatta al microonde
857465

per set

7.99
​

diversi
colori 

e modelli

1

1
1

1
1

1

PLANETARIA
•	potenza nominale: 220–240 V, 50–60 Hz, 800 W
•	contenitore in acciaio inox lucido con manico,  

5 litri
856575

al pezzo

49.99
​

altri
colori

FRULLATORE  
OPPURE  
TRITATUTTO
frullatore
•	5 livelli di velocità e funzione turbo
•	potenza: 300 W, oppure
mini tritatutto
•	2 livelli di velocità
•	potenza: 500 W
854469

al pezzo

12.99
​

diversi
colori 

e modelli

PREZZO WOW!

al pezzo

5.99
PREZZO WOW!

al pezzo

59.99

PREZZO WOW!

al pezzo

6.99

al pezzo

14.99
​

altri
colori

altri
colori 1

WOW
PREZZO
ALDI

PREZZO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 26.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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1

PASQUA
IL PIACERE DELLA

AL PREZZO
ALDI

NIDO DI 
PASQUA
200 g
812728

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
2.50/ 
100 g

MONETE DI 
CIOCCOLATO 
DI PASQUA
115 g
859016

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
2.17/100 g

OVETTI DI  
CIOCCOLATO 
SVIZZERO,  
RIPIENI
300 g
742661

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
2.-/100 g

COLOMBA CON CIOCCOLATO
750 g
728701

disponibile stagionalmente

per confezione

7.49
9.99/kg

LECCA-LECCA  
DI CIOCCOLATO DI PASQUA
10 x 15 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
856844

SACCHETTO 
ASSORTITO 
DI PASQUA
250 g
854652

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.60/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione da 10*

1.99
1.33/100 g

CONIGLIETTI 
ASSORTITI
5 x 10 g
854648

CONFEZIONE CON  
MINI FIGURE DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	agnellini
125 g
854495

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.39/100 g

altre
varietà

CONIGLIETTO
DI PASQUA
DI PASTICCERIA
200 g
813538

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
2.-/100 g

OVETTI TARTUFATI
•	liquore all’arancia,  

oppure
•	marc de Champagne
150 g
855224

dai 18 anni,
contiene alcool

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

UOVO DI 
MARZAPANE
diverse varietà
100 g
813581

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​alcuni

contengono
alcool

GELATINE
DI PASQUA
250 g
855133

disponibile stagionalmente

per confezione

1.49
-.60/100 g

da giovedì 26.3.  
fino a  

esaurimento 
scorte

CONIGLIETTO 
DI PASQUA XL
500 g
753562

disponibile stagionalmente

per confezione

1.75
-.35/10 g

al pezzo

5.99
1.20/100 g

1

Regalalo  
ora

CONIGLIETTO 
DI PASQUA 

XL

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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1

1

2

4

4

6

7

3

3

altre
varietà

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

NIDO DI PASQUA
SERVE PER IL TUO

TUTTO QUELLO CHE TI

MANDORLE DI 
PRIMAVERA
•	cocco,
•	tiramisù, oppure
•	vaniglia
200 g
813311

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

1

OVETTI DI PASQUA 
RIPIENI
•	fragola, oppure
•	al latte
150 g
854618

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.66/100 g

2

GRAZIOSO  
ANIMALE DI 
CIOCCOLATO  
DI PASQUA
•	coniglietto,
•	pulcino, oppure
•	agnellino
150 g
855222

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

4

CONIGLIETTO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco
40 g
742663

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.95
-.24/10 g

7

CONIGLIETTO  
SEDUTO PREMIUM
•	cioccolato al latte e nocciola, oppure
•	cioccolato bianco  

e fragola
125 g
822110

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
2.39/100 g

6

OVETTI DI 
PASQUA 
RIPIENI
500 g
854293

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
1.20/100 g

3

MINI CONIGLIETTO 
CON CIONDOLO
50 g
841967

OSTERPHANTASIE
CUBO  
COCCINELLE
•	cioccolato al latte,  

oppure
•	caramello crisp
100 g
842648

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.19
-.24/10 g

5

5

altre
varietà

FIGURE DI  
PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	mix
100 g
844544

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
​

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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CONFETTURA 
DI FRUTTI  
DI BOSCO
•	lamponi, oppure
•	mirtilli
450 g
851353

MIELE BIO
•	fluido, oppure
•	denso
500 g
846362

SUCCO 
D’ARANCIA
1 litro
859303

PANINI DI  
PASQUA CON UVETTA
250 g
752732

UOVA SVIZZERE DA  
ALLEVAMENTO ALL’APERTO
6 pezzi
711690

disponibile stagionalmente

per confezione

2.29
-.92/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
-.88/100 g

disponibile stagionalmente

per bottiglia

2.95

sempre disponibile

per vasetto

1.95
-.43/100 g

sempre disponibile

per vasetto

4.95
-.99/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.29
-.55/pezzi

TRECCIA AL BURRO
400 g
46835 / 47307

sempre disponibile

al pezzo

3.29
-.82/100 g

CREMA ALLA 
NOCCIOLA
400 g
848051

sempre disponibile

per vasetto

1.85
-.46/100 g

IL BURRO
250 g
60309

2.99
-22%

per confezione 3.85

1.20/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO
200 g
727263

altre
varietà

GOLDÄHREN
BAGEL
•	classici,
•	con sesamo, oppure
•	semi
340 g
752604

PREZZI RIDOTTI
BRUNCH DI PASQUA A

IL PERFETTO

FORMAGGIO 
SVIZZERO A 
FETTE
•	Appenzeller,
•	Le Gruyère, oppure
•	Emmental
150 g
62085

2.49
-35%

per confezione 3.89

1.66/100 g

2.59
-21%

per confezione 3.29

1.30/100 g

da giovedì 26.3. 
  a sabato 28.3.

da giovedì 26.3. 
  a sabato 28.3.

da giovedì 26.3. 
  a mercoledì 1.4.

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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9

6

3

4

5

1

7

2

8

PANCETTA 
PAESANA  
OPPURE ALLE 
ERBE
100 g
716101

BRESAOLA
90 g
848196

EMMENTAL
•	surchoix
•	stagionato 12 mesi
250 g
67391

FLEISCHKÄSE 
EXTRA FINE
200 g
55297

FORMAGGIO
•	Steinbockkäse dei Grigioni, oppure
•	formaggio  

tradizionale  
Urnäscher

180 g
729035

LE GRUYÈRE
•	piccante
•	stagionato 8 mesi
200 g
716509

SALSICCIA 
DI LIONE
200 g
707574

SALAME 
TIPO MILANO
200 g
28765

PROSCIUTTO  
DI TACCHINO
•	barbecue, oppure
•	paprika
120 g
725566

SALMONE 
SELVAGGIO
100 g
856553

sempre disponibile

per confezione

4.49
​

altre
varietà

altre
varietà

sempre disponibile

per confezione

2.29
1.15/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.95
5.50/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.59
1.30/100 g

2

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.25/100 g

1

sempre disponibile

per confezione

2.95
​

5

sempre disponibile

al pezzo

4.95
1.98/100 g

sempre disponibile

al pezzo

4.19
2.10/100 g

3

sempre disponibile

al pezzo

3.88
2.16/100 g

4

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
-.36/100 g

7

POMODORI CILIEGINO 
A GRAPPOLO
origine: si veda la confezione
500 g
719774

AVOCADO XL 
maturo al punto giusto,
origine: si veda la confezione esterna
743251

UVA BIANCA 
senza semi,
origine: si veda la confezione
500 g
703122

sempre disponibile

al pezzo

1.99
8

sempre disponibile

per confezione

1.75
9

PICCOLI
PREZZI

PER PASQUA A
GRANDI SAPORI 

sempre disponibile

per confezione

4.49
3.74/100 g

6
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CAPSULE DI CAFFÈ IN  
ALLUMINIO SINGLE ORIGIN
diverse varietà
10 capsule
751690

per confezione

1.99
-.20/pezzo

CARAMELLE 
GOMMOSE 
ALLA 
FRUTTA
•	super wummis, 

340 g, oppure
•	balla balla, 300 g
747284

per confezione

1.99
-.59/-.66/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

per confezione

3.49
1.52/100 g

PIATTINI  
OPPURE CESTINI 
DI PASQUA
28918

STRISCE 
FRIZZANTI
•	mix di strisce frizzanti, 

oppure
•	strisce frizzanti alla  

fragola
200 g
34632

per confezione

2.29
1.15/100 g

UOVA DA 
PICNIC PER 
PASQUA
6 x 53 g+
752635

per confezione

3.49
-.58/pezzo

per set

-.99
​

diversi
soggetti

vegano

vegetariano

altre
varietà

PREZZO RISPARMIO
SCOPPIETTANTI A

OFFERTE

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

MINI TORTINE ASSORTITE
260 g
750148

per confezione

4.49
1.73/100 g

COOKIE  
SANDWICH
4 x 45 g
751015

​per confezione

2.99
-.93/100 ml

PICCOLINIS
•	pomodoro e mozzarella, oppure
•	prosciutto e formaggio
 24 x 30 g
738868

MIX DI PERPERONI  
A STRISCE
500 g
745831 

per confezione

9.99
13.88/kg

per confezione

3.99
7.98/kg

MINI TWIST
•	al burro, oppure
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
747782

4.99 
-28%

per confezione 
da 2* 7.-

2.50/100 g

confronto con la concorrenza

altre
varietà

PAN  
BRIOCHE  
AL CIOCCOLATO 
A FETTE
500 g
753500

GIRELLE  
ALLA CANNELLA 
300 g
860410

per confezione

3.49
-.70/100 g

per confezione

2.99
1.-/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PESTO MANDORLA 
E POMODORI
190 g
844772

per vasetto

-.99
-. 52/100 g

TARTUFO IN VASETTO
•	a scaglie, oppure
•	tritato
25 g
854359

per vasetto

5.99
23.96/100 g

RAFANO
•	mela,
•	mirtilli rossi, oppure
•	arancia
135 g
850723

per vasetto

1.49
1.47/100 g

PASTA 
diverse varietà
500 g
808973

per confezione

-.99
-.20/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

LIMONATA  
PREMIUM
•	tonic water, 
•	bitter lemon, oppure
•	wild berry
4 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
71390

VITAMIN 
WELL
diverse varietà
500 ml
42156

per confezione da 4*

3.99
4.99/litro

per bottiglia

1.59
-.32/100 ml

GUARANA  
ANTARCTICA
6 x 330 ml
(*disponibile solo in confezione da 6)
751486

per confezione da 6*

3.49 
1.76/litro

MARMELLATA DI 
FRUTTA ESOTICA
•	mango-frutto della passione, 

oppure
•	fragole-guave
250 g
749990

per vasetto

1.49
-.59/100 g

ROVERSI  
PRIMITIVO  
SALENTO  
IGT
13.5% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo  
in cartone da 6)
815564

4+2
GRATIS!

4.44/litro

19.96
per cartone 

da 6* 29.94

ACQUA MINERALE 
NATURALE
frizzante
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
74713711.95

-49%
per confezione 

da 24* 23.80

1.-/litro

confronto con la concorrenza

CORONA DI 
MAZZANCOLLE 
CON SALSA
270 g
810697

per confezione

3.99
1.48/100 g

PESTO CREMOSO
•	rosso, oppure
•	ricotta e noci
190 g
830269

per vasetto

-.99
-. 52/100 g

SALAME  
AL TARTUFO
300 g
734153

al pezzo

8.99 
3.-/100 g

BOCCONCINI 
DI PESCE 
PERSICO 
CROCCANTI
300 g
745862

per confezione

4.99
1.66/100 g

GOURMET
SAPORI

PER LA TUA
FESTA DI PASQUA
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PREZZO WOW  PREZZO
ALDI

PREZZO WOW  PREZZO
ALDI

CALZE PER  
SNEAKER DA DONNA
misure: 35–42
confezione da 2
854761

CALZAMAGLIA  
DA DONNA
•	89% poliammide, 11% elastan
•	S (38/40)–L (44/48)
•	nero, color carne  

oppure ambra
confezione da 2
841733

PANTALONI  
IN TESSUTO  
«PRIMAVERA»  
DA DONNA
misure: 36–46
853640

OCCHIALI DA LETTURA
diottrie: da +1.0 a +3.0
851369

CALZE
•	unisex, senza gommini
•	63% cotone convenzionale,  

37% poliammide
•	misure: 35/38, 39/42, 43/46
confezione da 3
857682

diversi
modelli

altre
varietà

A UN PREZZO D’OCCASIONE
VESTITI CON STILE

per confezione

4.99
​

al pezzo

9.99
​

altri
modelli

*Si prega di leggere con molta attenzione  
le istruzioni per l’uso e le speciali disposizioni  
di sicurezza.

BIANCHERIA 
DA NOTTE IN 
SEERSUCKER 
DA DONNA
•	100% cotone
•	misure: 36–50
853687

per set

9.99
​

altri
colori

altri
colori

altri
colori

per confezione

6.99
​

PIGIAMA  
DA UOMO
•	pigiama alla moda da uomo
•	composto da camicia e pantaloni lunghi
•	taglie: M–XXL
853604

altri
set

PREZZO WOW!

per set

9.99

MAGLIETTA OPPURE 
SLIP DA DONNA
misure: 38–48
confezione da 2
853387 

per confezione

4.99

PROFUMA­
TORE PER 
TESSUTI
•	pura freschezza, 

oppure
•	frutti di bosco
385 ml
753773

al pezzo

3.95
1.03/100 ml

PROFUMATORE  
PER AUTO
2 x 2 ml
753776

per confezione

5.95

PROFUMA­
TORE PER 
AMBENTI
•	risveglio di  

primavera, oppure
•	vaniglia
2 x 185 ml
(**disponibile solo  
in confezione da 2)
753774

per confezione da 2**

5.95
1.61/100 ml

3VOLUTION  
RICARICA PER  
PROFUMATORE
•	pura freschezza, oppure
•	vaniglia
2 x 20 ml
753777

PROFUMATORE  
PER BAGNO
•	pura freschezza, oppure
•	vaniglia
2 x 8 ml
753775

per confezione

5.95

3VOLUTION  
KIT PROFUMATORE 
PER AMBIENTI
•	mela-cannella, oppure
•	vaniglia
20 ml
753778

per confezione

2.99
​

per confezione

7.95
1.99/10 ml

per confezione

5.95

al pezzo

1.99
​

prodotto medico*

altri
soggetti

LIP SMACKER
KIT TRUCCO XL, 3 LIVELLI
diverse varietà
753248

per confezione

8.49
​

CARTA  
IGIENICA
3 veli
30 x 150 strappi
744657

CARTA  
IGIENICA
4 veli
24 x 140 strappi
749352

per confezione

15.99
per confezione

15.99

ASCIUGACAPELLI
•	asciugatura rapida
•	3 livelli di temperatura e  

3 livelli di velocità
•	AC 220–240 V, 50 Hz, 1600 W
852772

PREZZO WOW!

al pezzo

34.99
PROMOZIONI DA LUNEDÌ 30.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TAPPETINO DA  
BAGNO, DOUBLE FACE
•	dimensioni: 60 × 90 cm
•	utilizzabile da entrambi i lati
855620

COPERTA IN PILE
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 150 × 200 cm
•	Oeko-Tex
853207

al pezzo

5.99
​

SET DI SPUGNE, A RIGHE
•	telo doccia,  

dimensioni: 70–140 cm, oppure
•	asciugamano,  

dimensioni: 2× 50 × 100 cm
855611

LENZUOLO  
CON ANGOLI  
SUPERSOFT
dimensioni: 180–200 × 200 cm
854971

al pezzo

17.99
​

altre
varianti

altri
colori

altri
colori

altri
colori

altri
colori

al pezzo

7.99
​

LENZUOLO  
CON ANGOLI  
RINFORZATO
dimensioni: 140–160 × 200 cm
855109

al pezzo

7.99
​

LENZUOLO  
CON ANGOLI  
RINFORZATO
dimensioni: 90–100 × 200 cm
confezione da 2
855108

per confezione

11.99
​

CUSCINO  
VISCOELASTICO
•	anima viscoelastica
•	dimensioni: 35 × 75 cm
855261

al pezzo

12.99
​

BIANCHERIA 
DA LETTO IN 
SEERSUCKER
•	copripiumone: 

160 × 210 cm
•	federa:  

65 × 100 cm
855562

BIANCHERIA 
DA LETTO 
RINFORZATA
•	copripiumone:  

160 × 210 cm
•	federa:  

65 × 100 cm
•	cerniera YKK
855107

per set

29.99
​

altre
fantasie

altre
fantasie

altre
fantasie

BIANCHERIA 
DA LETTO IN 
SEERSUCKER
•	copripiumone:  

240 × 240 cm
•	federa:  

65 × 100 cm
•	100% cotone
859172

per set

24.99
altre

fantasie

BIANCHERIA  
DA LETTO IN POLYCOTTON
•	copripiumone:  

160 × 210 cm
•	federa:  

2× 65 × 100 cm
854939

per set

21.99 TAPPETO IN JACQUARD
dimensioni: 100 × 150 cm
856208

al pezzo

14.99
​

al pezzo/per confezione

7.99
​

per set

17.99
11

1

MORBIDEZZA E

CONVENIENZA
SUPER
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STRISCIA  
A LED
10 m
855300

al pezzo

6.99
​

diversi
colori

diversi
colori

ZERBINO CON TELAIO
•	dimensioni: 40 × 60 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto per ambienti interni  

ed esterni protetti
855409

al pezzo

4.99
​

altri
soggetti

FERMAPORTA
•	adatto al riscaldamento  

a pavimento
•	per ambienti interni
854624

al pezzo

4.99
​

PREZZO WOW!

al pezzo

12.99

PREZZO WOWQ

altre
fantasie

LAMPADA 
VINTAGE 
SENZA FILI
854865

ASSORTIMENTO 
DI LAMPADE DA 
LETTURA
•	lampada da lettura a clip,
•	lampada da lettura a clip 

con lente, oppure
•	lampada da collo
854945

al pezzo

4.99
​

COLONNA  
LUMINOSA
•	luce a 360°
•	con funzione sensore  

suoni aggiuntiva
•	utilizzo tramite  

telecomando a infrarossi
856907

LUCE DI  
ORIENTAMENTO
•	luce notturna ricaricabile  

a induzione con sensore
•	con funzione luce di emergenza
•	unità luminose rimovibili e ricaricabili 
852212

al pezzo

24.99
​

altri
modelli

PLAFONIERA  
INVERNALE
•	lampada a sospensione con 

cestello di metallo, oppure
•	faretto triplo
854251

al pezzo

17.99
​

altri 
modelli

diversi
colori

diversi
colori

LUCE DA PARETE  
SENZA FILI
•	rotonda, a staffa oppure 

quadrata
•	luce bianca calda (2500–3000 K),  

fino a 55 lm
•	ricaricabile
856853

al pezzo

6.99
​

altri
colori e 
modelli

RISPARMIO
ILLUMINA IL

al pezzo

6.99
​

1

1

LAMPADA  
A SFERA  
«GALASSIA»
diametro sfera: 15.5 cm
854362

al pezzo

9.99
​

FARETTI  
DA SOFFITTO
•	dimensioni: 220 × 138 × 85 mm  

(L × a × l)
•	dimensioni paralume: 80 mm Ø
856902

al pezzo

14.99
​

diversi
colori

PREZZO
ALDI
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ASSORTIMENTO  
DI PICCOLI UTENSILI
•	con trattamento antiruggine
•	foro per appenderli per una 

semplice conservazione
856527

SCOPA DA GIARDINO
•	manico telescopico
•	ampiezza di lavoro: 40 cm
857541

ASSORTIMENTO  
DI ATTREZZI PER  
LA MANUTENZIONE 
DEL GIARDINO
•	estirpatore di erbacce verticale  

con poggiapiedi
•	testa in acciaio ad alto contenuto  

di carbonio
•	tubo in acciaio con manico  

ergonomico
857187

PREZZI
RECISI

FELICITÀ IN
GIARDINO A

TAGLIASIEPI ELETTRICO  
OPPURE TAGLIAERBA
tagliasiepi
•	consumo di energia: 600 W, oppure
tagliaerba
•	potente motore da 550 watt
857347

TOSAERBA ELETTRICO
•	larghezza di taglio: 33 cm con motore potente
•	tensione: 230–240 V, 50 Hz
•	potenza: 1300 W
855803

CESOIA PER  
ERBA E SIEPI
•	funzione 2in1
•	movimento di taglio a 2 lame
•	tensione: 12 V
857378

IDROPULITRICE
•	potenza: 2400 W
•	manovella girevole per  

arrotolare e srotolare il tubo
•	manico telescopico regolabile  

in altezza
•	tubo ad alta pressione  

da 10 m con attacco rapido
•	lunghezza del cavo di  

corrente: 5 m
857250

altri
modelli

altri
modelli

al pezzo

3.99
​

altri
modelli

CONCIME  
UNIVERSALE BIO
•	100% ingredienti vegetali
•	con azione a lungo  

termine naturale
4 kg
856404

per confezione

7.99
2.-/kg

SECCHIO FLESSIBILE
•	capacità: 40 litri
•	portata massima: 50 kg
855878

al pezzo

4.99
​

diversi
colori

al pezzo

5.99
​

al pezzo

7.99
​

al pezzo

69.99
​

al pezzo

29.99
​

al pezzo

29.99
​

PREZZO WOW!

al pezzo

99.99

WOW
PREZZO PREZZO

ALDI
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Highlights
•  immergiti nei contrasti di Tokyo, tra luci al neon, personaggi di anime 

e idilli di templi
•  goditi la vista del Monte Fuji-san durante un’escursione nel 

Fuji-Hakone-Izu-Nationalpark
• con un po’ di fortuna, vedrai i macachi vicino a Nagano
•  scopri i siti del patrimonio mondiale dell’UNESCO e lo splendore dei templi, 

palazzi e mercati a Kyōto

Highlights
•  esplora nell’ovest una selvaggia natura con scogliere, formazioni rocciose 

e pareti calcaree
• lasciati incantare dalle spiagge solitarie e dalle infinite lagune a est
• vivi le tradizioni e i costumi nei pittoreschi villaggi di pescatori

Highlights
• partecipa ai fotosafari nel parco nazionale più famoso della Tanzania
•  osserva gli animali selvatici da vicino: giraffe, elefanti, ippopotami e  

con un po’ di fortuna puoi avvistare anche leoni
•  esplora Zanzibar, l’isola delle spezie, con mercati tradizionali e colorati 

e il centro storico di Stone Town, unico nel suo genere
•  vivi una vacanza da sogno sull’Oceano Indiano: ti aspettano spiagge bianche 

come la neve, acque cristalline e mercati tradizionali colorati

Highlights
• vivi l’esperienza mediterranea a Genova, Marsiglia e Valencia
•  goditi Ibiza e ammira spiagge da sogno, magici tramonti e l’atmosfera 

speciale dell’isola
• rilassati in alto mare e goditi il comfort a bordo della MSC Musica 

15 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9821599

* 15 giorni, camera doppia, p. es. 29.09 – 13.10.26

8 giorni/7 notti, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9827260

*8 giorni, camera doppia, p. es. 04.11. – 11.11.26  

13 giorni, all-inclusive e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9829353

*13 giorni, camera doppia, p. es. 03.06. – 15.06.26 

8 giorni/7 notti, all-inclusive, incluse mance a bordo
Codice di viaggio: 9832925

*  8 giorni/7 notti, cabina interna Bella, Cat. IB, 
p. es. 14.07. – 21.07.26 

Viaggio di andata e ritorno
Hotels***

Viaggio escursionistico 
Hotel***/****

Logge e barriera corallina 
di Zanzibar e Beach Resort****

Safari & soggiorno balneare

Crociera
MSC Musica

GIAPPONE

ALGARVE

TANZANIA

MEDITERRANEO 
OCCIDENTALE

Periodo: 29.09. – 24.11.26

Periodo: 16.09. – 11.11.26

Periodo: 03.06. – 01.11.26

Periodo: 14.07. – 08.09.26

4399.-
per persona*

15 giorni da

1459.-
per persona*

8 giorni da

3699.-
per persona*

13 giorni da

999.-
per persona*

8 giorni da

Hotel De la Paix****
LUGANO
Servizi inclusi
• colazione
• utilizzo della piscina all’aperto dell’hotel
• carta ospiti

Highlight
• a pochi passi dal lago e dal centro città

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9812471

*  valido per 1 notte, camera doppia Standard, 
occupazione doppia, p. es. 14.11. – 15.11.26

Berghotel Madlener**** 

Tour in bicicletta
Hotel*** e B&B 
(in base alla disponibilità)

Hotel Perla del 
Golfo****

Procchio

DAMÜLS/ 
VORARLBERG

I CASTELLI 
DELLA LOIRA 

ELBA

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area sauna
•  1 bottiglia di spumante all’arrivo a camera 

(do – ve)
•  carta ospiti Bregenzerwald e Grosses Walsertal 

(a partire da 3 notti)

Servizi inclusi
• 6 notti in hotel*** e B&Bs (in base alla disponibilità)
• colazione
• trasferimento bagagli alla rispettiva sistemazione

Servizi inclusi
•  traversata in traghetto 

da/per Piombino a Portoferraio 
(senza alloggio)

• mezza pensione 
• sedie a sdraio e ombrellone

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9827861

*  valido per 1 notte, camera doppia Standard, 
occupazione doppia, p. es. 31.05. – 01.06.26

7 giorni/6 notti 
Codice di viaggio: 9827498

* 7 giorni/6 notti p. es. 09.10. – 15.10.26

7 o 14 notti
Codice di viaggio: 9832873

*  7 notti, camera doppia Standard con balcone, 
p. es. 26.09. – 03.10.26

Hotel Ochsen***sup.
KISSLEGG

CITTÀ E 
COSTE DELLE 
FIANDRE

Servizi inclusi
• mezza pensione plus
•  visita guidata alla birreria e distilleria interna  

con degustazione
• 1 fusto di birra da 5 litri del birrificio interno
•  1 ingresso per 4 ore alle terme di Bad Waldsee, 

incluso l’uso dei lettini aquajet
• Carta Auszeit Oberschwaben-Allgäu 

Highlights
• scopri Bruxelles, la capitale del Belgio
• esplora la città storica di Bruges, Gand e Anversa 
• goditi una giornata sulla costa

2 – 4 notti
Codice di viaggio: 9832514

*  2 notti, mezza pensione plus, camera doppia 
Comfort, p. es. 01.11. – 03.11.26

6 giorni/5 notti, mezza pensione, incl. volo 
da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9822346

* 5 notti, camera doppia, p. es. 01.06. – 06.06.26
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vicino alla spiaggia &
posizione tranquilla

incl. trasferimenti e trasferimento bagagli

incl. viaggi in treno e in autobusincl. trasferimento bagagli

viaggio sullo Shinkansen

1 bottiglia di spumante 
per soggiorni da domenica 

a venerdì

incl.
area wellness

incl. 
Ticino Ticket

79.-
per persona*

1 notte da

619.-
per persona*

7 notti da

safari in volo nel 
Serengeti

incl. mance e pacchetto bevande 
«PREMIUM EXTRA» 

94.-
per persona*

1 notte da

189.-
per persona*

2 notti da

569.-
per persona*

6 notti da

Periodi: 03.04. – 17.10.2026

per persona*
1899.-

5 notti da

Tour in treno e autobus
Hotel****

SPECIALE VIAGGI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURSPrenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

VACANZE 
VICINO E LONTANO 

AL PREZZO
ALDI
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